Rocha, no município de São Pedro dos Crentes - MA, conforme
especificações e condições estabelecidas no projeto básico
constante do anexo I deste edital. Vencedor; CONSTRUTORA BRITO

EIRELI - ME, CNPJ: 17.831.102/0001-51, item: (001) pelo Valor Total
Global de: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 08 de dezembro de 2023.

Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA
Código identificador: 4a282b982f6925efldd369e3afac3203

Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador:

[...]

jote de Ribamar/MA, por intermédio de seu representante legal S.r (a) Carlos de tharcyo
Mendes Almeida, poriado da carleira de identidade n® 042494382011Ü, SESEP/MA, CPF: n®

60B.S2S.2S3 62, objeto: Contratação de empresa para serviços dc pavimentação asfáltica
no município de São 8ernardo-MA. com o valor de 913.032,91 (novecentos e treze mil e
trinta e dois reais e noventa e um centavos). A execução do presente aditivo ao contraio
fera vigência de 12 (doze) meses, podendo, por interesse rJa Administr.ição, ser prorrngarlu
por períodos iguais e sucessivos, limitado a sua duração a 60 (sessenta) meses, nos termos

[...]

medicinal e ar comprimido para atender á solicitação da secretaria de municipal de saúde
Sangraram-se vencedoras do processo as seguintes empresas: OXIGÊNIO MODELO
COMERCIO OE GASES ITOA, CNPJ: 27.479.311/0001-31 com os lotes:l, 3 e 4 no valor total
de RS 62.600,00 (sessenta e dois mil e seiscentos reais). VINÍCIUS CARRIJO RESENDE & CiA
LTDA, CNPJ:28.414.581/0001-27 com 0 lote: 2 no valor total de RSi9.625,00 (dezenove mil
e seiscentos e vinte e emeo reais).

PREGÃO ELETRÔNICO N® 92/2023 - SRP

Alto Araguaia - MT, 7 de dezembro de 2023.
LÊIDIANE PEREIRA FARIAS

[...]

N® 4678/2023
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de

Agua, Gás Engarrafado E Panificaçlo - Licitação Com a Maioria dos itens Exclusivos Pata
Micro Empresa e Empresa de Pequeno Porte. Empresas vencedoras valor total
RSI.055.546,05 (um milhão e cinquenta e cinco mil  e quinhentos e quarenta e seis reais e
cinco centavos): Panificadora Pio Gostoso (36826105000141) com os lotes; 4, 5, 6, 7, 8, 12.
13, 14, 15, 16, 17, 18 e 19 no valor total tfe RS894.884.95 (oittscentos e novenra e quatro
mil e oitocentos e oitenta e quatro reais e noventa e cinco centavos). DIego Rodrigues Da
Silva Eireli {300319890011161) com üs lotes: .1, 2, .3, 9, 10 e 11 no valor total de
RSI60.661,10 [cento e sessenta mil e seiscentos e sessenta e um reais e dez centavos).

Alto Araguaia MT. 7 de dezembro de 2023.
LEIOIANE PEREIRA FARIAS

Pregoeira
Sio Bernardo-MA, 29 de novembro de 2023.

JAKESON DA CONCEIÇÃO SILVA.

Prefeitura Municipal de São Pedro Dos Crentes
Data de

Abertura
N' N"

DetalhUnidadeStatusTipo ObjetoModalidade ProcedimentoProcesso Instrumento